2

О внесении изменения в приказ Министерства здравоохранения Свердловской области от 18.04.2014 № 473-к «Об определении ответственного за работу по профилактике коррупционных и иных правонарушений»

В соответствии с приказом Министерства здравоохранения Свердловской области от 15.07.2019 № 803-к «О назначении на должность Зиновьевой Я.В.»
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести в приказ Министерства здравоохранения Свердловской области
от 18.04.2014 № 473-к «Об определении ответственного за работу по профилактике коррупционных и иных правонарушений» следующие изменения:
в пункте 1 слова «ведущего специалиста» заменить словами «главного специалиста»;
[bookmark: _GoBack]в пункте 2 слово «Н.Н. Кивелёву» заменить словом «И.Й. Базите».
2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Заместителя Министра здравоохранения Свердловской области И.Й. Базите.

Министр                                                                                                            А.А. Карлов

О внесении изменения в приказ Министерства здравоохранения Свердловской области от 18.04.2014 № 473-к «Об определении ответственного за работу по профилактике коррупционных и иных правонарушений»

В соответствии с приказом Министерства здравоохранения Свердловской области от 29.07.2019 № «О назначении на должность Зиновьевой Я.В.»
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести в приказ Министерства здравоохранения Свердловской области
от 18.04.2014 № 473-к «Об определении ответственного за работу по профилактике коррупционных и иных правонарушений» следующее изменение:
В пункте 1 слова «ведущего специалиста» заменить словами «главного специалиста».
2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Заместителя Министра здравоохранения Свердловской области И.Й. Базите.

Министр                                                                                                            А.А. Карлов